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[bookmark: OLE_LINK37]Medikamenter ved behandling med Karboplatin 
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	[bookmark: _Hlk80880892]
	Morgen kurdagen

	
	

	[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]Akynzeo®
	1 kapsel

	Dexametason®
	12 mg (3 tbl à 4 mg)





Disse tablettene kan tas ved behov:
· Afipran® 10 mg (1 tbl) inntil tre ganger daglig. 
· Olanzapin® (Zyprexa®) 5-10 mg daglig kan tas i 4 dager ved uttalt senkvalme hvis ikke effekt av afipran. Preparatet er søvndyssende og bør tas på kvelden. 


Medikamenter ved behandling med ukentlig Paklitaksel, ev m Avastin

[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK17]Paklitaksel er en cellegift som er lite kvalmefremkallende, men som i sjeldne tilfeller kan gi allergisk reaksjon. For å forebygge dette gis følgende medikamenter før behandling: 

	
	Morgen kurdagen:

	Dexametason®
	8 mg (2 tbl à 4 mg) før 1. og 2. kur
4 mg (1 tbl) før 3. og 4. kur

	Cetirizin®/Zyrtec®
	10 mg (1 tbl)

	Pepcid
	20 mg

	Ondansetron
	8 mg morgen og kveld kurdagen


[bookmark: OLE_LINK38][bookmark: OLE_LINK39]Ved behov etter kur ved kvalme:
Afipran® 10 mg (1 tbl) inntil tre ganger daglig.
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	Kvelden før kur:
	Morgen kurdagen:

	[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]Dexametason®
	[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21]20 mg (5 tbl à 4 mg)
	20 mg (5 tbl à 4 mg)

	Akynzeo®
	
	1 kapsel 

	Cetirizin®/Zyrtec®
	
	10 mg (1 tbl)

	[bookmark: _Hlk35507922]Pepcid
	
	20 mg morgen kurdagen, deretter 20 mg kveld i en uke


Disse tablettene kan tas ved behov:
· Afipran® 10 mg (1 tbl) inntil tre ganger daglig. 
· Olanzapine® (Zyprexa®) 5-10 mg daglig kan tas i 4 dager ved uttalt senkvalme hvis du ikke har effekt av afipran. Preparatet er søvndyssende og bør tas på kvelden.
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	Morgen kurdagen

	
	

	Akynzeo®
	1 kapsel

	Dexametason®
	12 mg (3 tbl à 4 mg)

	
	


		




[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]Ved behov etter kur ved kvalme:
Afipran® 10 mg (1 tbl) inntil tre ganger daglig.
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Medikamenter ved behandling med Gemzar
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Medikamenter ved behandling med mono Caelyx:
Ingen.
Ved behov etter kur ved kvalme:
Afipran® 10 mg (1 tbl) inntil tre ganger daglig.
Ev Zofran 8 mg morgen og kveld
Kortisonkrem gr 3 (Betnovat eller Elocon) ved PPE.
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